

**Protokół Nr 7/19
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 12 czerwca 2019 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1, sala 101

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15.40, zakończono 16.30.

Przewodniczył: Piotr Kułakowski- Przewodniczący Komisji Finansów

Protokółowała: Joanna Korzeniewska - Przewodniczący

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji: wg załączonej listy obecności

Porządek posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2019 rok.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2019-2028.
6. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Sokółka za 2018 rok.
7. Sprawozdanie Burmistrza Sokółki z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2018 rok oraz sprawozdanie finansowe gminy Sokółka za 2018 rok
8. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania przedstawiła Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce Marta Półtorzycka.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2019 rok przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek.

Pełnomocnik Burmistrza A.Stefanowicz wyjaśnił również omyłkowo wpisaną kwotę do budżetu na poprzedniej sesji odnośnie kanalizacji sanitarnej i deszczowej do budynku przy ul. Dąbrowskiego. Kwota 28 tys. zł. dotyczyła tylko kanalizacji sanitarnej natomiast kanalizacja deszczowa to kwota 194 tys. zł. Pozycje kosztorysu które generują koszty to przede wszystkim przepompownia ponad 50 tys. zł. która jest niezbędna ze względu na różnicę poziomów. Drogą pozycją w kosztorysie jest również drenaż oraz wszystkie roboty ziemne. Pełnomocnik Burmistrza wniósł również autopoprawkę o zwiększenie o 35 tys. zł. środków na doświetlenie przejść dla pieszych. Wpłynęły dwie oferty z informacji jakie posiadamy najprawdopodobniej najtańsza oferta zostanie wycofana.

Przewodniczący P.Kułakowski zapytał jaki jest sens zwiększanie pozycji skoro wiemy że oferta zostanie wycofana. Przewodniczący ustosunkował się również do kosztorysu na deszczówkę przy ul. Dąbrowskiego stwierdzając że na tej działce w tym miejscu nigdy nie było problemów z odwodnieniem.

Pełnomocnik Burmistrza przypomniał że piwnica budynku będzie przeznaczona na ekspozycję i skoro wykonawca informuje o tym że pojawia się tam woda to trzeba zareagować.

Radny D.Supronik zwrócił uwagę, że dobrze by było żeby radni mieli wgląd w ekspertyzę w tej sprawie gdyż budynek jest umieszczony w jednym z najwyższych miejsc.

Przewodniczący poddał pod głosowanie autopoprawkę.

Komisja 4 głosami „za” przy 2 „wstrzymujących się” przyjęła autopoprawkę.

Przewodniczący poddał pod głosowanie cały projekt uchwały.

Komisja 3 głosami „Za” przy 3 „wstrzymujących się” zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.

Ad.5

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2019-2028 przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek.

Przewodniczący Komisji P.Kułakowski poprosił Panią Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej o przedstawienie szczegółów programu teleopieki.

Pani Dyrektor OPS przedstawiła zasady udziału w programie teleopieki.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie autopoprawki.

Komisja jednogłośnie przyjęła autopoprawki.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.6

Przedstawienie raportu o stanie Gminy Sokółka za 2018 rok.

Komisja 4 głosami „za” przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” przyjęła raport.

Ad.7

Sprawozdanie Burmistrza Sokółki z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2018 rok oraz sprawozdanie finansowe gminy Sokółka za 2018 rok

Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie z wykonania budżetu.

Komisja 4 głosami „Za” przy 1 „wstrzymującym się” przyjęła sprawozdanie.

Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie finansowe.

Komisja 4 głosami „za” przy 1 „wstrzymującym się” przyjęła sprawozdanie.

Ad.8

Wolne wnioski.

Na tym posiedzeniu komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczący Komisji
Piotr Kutakowski